
CHOLET 0 CHOLET 0

TOUTLEMONDE 9 9 TOUTLEMONDE 9 9

YZERNAY 7 16 YZERNAY 7 16

LES CERQUEUX 5,5 21,5 LES CERQUEUX 5,5 21,5

SOMLOIRE 5 26,5 SOMLOIRE 5 26,5

DIRECTION St PAUL DU BOIS LA POMMERAYE 4 30,5

LA RAIMBAUDIERE 6 32,5 CAR. AVEC LA D28 A DROITE 4,5 35

LA BLINIERE 2 34,5 AU CARREFOUR A GAUCHE 1,5 36,5

LA POMMERAYE 7 41,5 LA GRENOUILLERE 3 39,5

NUEIL LES AUBIERS 5,5 47 St AUBIN DE BAUBIGNE 7 46,5

LA GRENOUILLERE 2,5 49,5 DIRECTION St PIERRE DES ECHAUBROGNES

St AUBIN DE BAUBIGNE 7 56,5 CAR. LA CROIX QUENTIN A GAUCHE 6 52,5

DIRECTION St PIERRE DES ECHAUBROGNES LOUBLANDE 8,5 61

CAR. LA CROIX QUENTIN A GAUCHE 6 62,5 LE PUY St BONNET 5,5 66,5

LOUBLANDE 8,5 71 DIRECTION St CHRISTOPHE DU BOIS

LE PUY St BONNET 5,5 76,5 LE BOIS DE CLENAY 4 70,5

DIRECTION St CHRISTOPHE DU BOIS CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 73

LE BOIS DE CLENAY 4 80,5

CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 83

C. V. S. MER. 27 A

DEN. : 632 m                                                      OPEN. : 14274128

C. V. S. MER. 27 B

DEN. : 544 m                                                     OPEN. : 19301423

MERCREDI 9 JUILLET 2025

 DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

8 H 30


